לויין שמואל

בן בן-ציון יעקב ורחל. נולד בט"ו בשבט
תרע"ב (1912) בירושלים. למד ב"חדר"
וחונך ברוח היהדות. דבק בתנ"ך ובנוף
הארץ. את השכלתו הגבוהה יותר הכש
בכוחות עצמו והגיע לדרגת אדריכל
לעבודות-בניה. מכריו תלו בו תקוות
רבות בידעם את כשרונותיו בתחום זה.
הקים בתים רבים בירושלים, ביניהם
בנינים ידועים, וגם זכה לפרסים
בהתחרויות-בניה. במשך זמן מסוים היה
חבר בקיבוץ נען.